obnoxii  a  quibus  novimus  bénéficia  récépissé  :  predictas  ordi- 
naciones  dicti  archidiaconi,  dictasque  donationes  sic  factas  ab 

eo  nobis  et  dictis  offîciariis,  cum  omnibus  predictis,  gratanter 

acceptamus,  nostrumque  inhiis  omnibus  et  singulis  prebentes 

assensum,  promittimus  bona  fide,  et  volumus  nos,  succes- 
soresque  nostros,  perpetuo,  singulis  annis,  nos  teneri  unam 

missam  Sancti  Spiritus,  vita  dicti  archidiaconi  comité;  etpost 

ejus  decessum,  dictum  anniversarium,  tam  in  servicio  quam 

in  luminari,  sub  modis  supra  divisis,  solempniter  in  dicta 

ecclesia   perpetuo,    annis    singulis,    celebrare  ;   volentes   et 
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etiam  ordinantes,  quantum  in  nos  est,  sacristam,  sonitores, 

capellanos,  clericos,  pueros  et  alios  dicte  ecclesie  officia- 
rios  ad  pulsandum  et  alia  officia  dicto  servitio  compectencia, 

juxta  et  secundum  ordinationes  predictas  solempniter  exercen- 
dum,  prout  ad  quos  spectaverit,  dum  casus  occurrent,  teneri 

vacare.  Et  ad  premissa  tenenda,  iîdeliter  adimplenda,  eidem 

archidiacono  obligamus  nos,  successoresque  nostros  in  dicta 

ecclesia,  et  ejusdem  ecclesie  bona  universa  et  singula,  pre- 
sencia  et  futura  premissaque  omnia  et  singula  tamquam  rite, 

juste  et  canonice  ordinata  et  facta,  prout  superius  nobis 

constat,  decrevimus  perpetuo  valitura  nostrique  decreti  inter- 
positione  communimus. 

In  cujus  rei  testimonium  et  munimen  sigillum  nostri  capi- 
tuli,  una  cum  signo  solito  et  subscriptione  publici  notarii, 

qui  ad  hoc  nobiscum  presens  interfuit,  litteris  super  hujus- 
modi  ordinacione  confectis  duximus  apponendum. 

Datum  in  capitulo  nostro  hora  canonicali,  anno  Domini 

M0  GCCmo  XL0  octavo,  die  XX  septembris,  videlicet  sabbati 
post  Exaltationis  Sancte  Grucis,  indicione  prima,  pontificat  us 

sanctissimi  patris  et  domini  nostri  domini  Glementis,  superna 

providencia  pape  sexti,  anno  septimo. 

XI  kalendas  octobris 

[21  septembre].  —  Sic  obiit  Gaufridus,  Nannetensis, 

hujus  ecclesie  canonicus  *  et  subdiaconus,  qui,  salutis  sue  non 
immemor,  legavit  canonicis  confratribus  suis  centum  libras 
turonensium  ad  emendum  redditum  pro  suo  anniversario 
faciendo. 

Item,  legavit  capellanis  et  clericis  non  canonicis  viginti 
libras  turonensium  ad  emendum  redditum  pro  anniversario